
Prodej vybaveného bytu 2+1, Uherské Hradiště -
Šafaříkova

Nabízíme na prodej vybavený byt 2+1 s velikostí 57 m2, lokalita
Uherské  Hradiště  -  Šafaříkova  ulice.  Bytová  jednotka  po
kompletní  rekonstrukci  se  nachází  v  1.NP  z  celkových  3.NP
bytového domu, který prošel kompletní rekonstrukcí (zateplení
budovy a stropů ve sklepě, nová střecha, plastová okna, lodžie a
společné  prostory)  a  nachází  se  ve  velmi  žádané  lokalitě
nedaleko  centra  města.  Byt  je  vybavený  kuchyňskou  linkou
včetně  spotřebičů  spolu  s  automatickou  pračkou  i  sušičkou,
vestavnými skříněmi v chodbě a dětském pokoji. Dále zůstává
vybavení kuchyně a obývacího pokoje mimo sedací soupravu. V
bytě jsou bezpečností vstupní dveře a dvě rekuperační jednotky,
které obstarávají řízené větrání. Součástí bytu je lodžie a vlastní
sklep. V celém bytě je podlahové topení, které spolu s ohřevem
teplé  vody  zajišťuje  vlastní  plynový  kotel  s  průtokovým
výměníkem. V těsné blízkosti bytu se nachází veškerá občanská
vybavenost  (lékař,  lékárna,  škola,  školka,  hypermarket,
restaurace,  MHD  zastávka,  dětská  hřiště  a  jiné).  Byt  bude
připraven k předání novému majiteli nejpozději v březnu 2021.

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

Typ nabídky: Prodej
Typ nemovitosti: Byt
Dispozice: 2+1
Obec: Uherské Hradiště
Obytná plocha: 57m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

3 100 000,00 Kč /
nemovitost

Ondřej Brim
603 390 202
info@slunecnireality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz


Více informací  na telefonu nebo emailu.  Prohlídky možné po
předchozí telefonické domluvě.

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz


